АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2022

	№
	64

	пгт Подосиновец

	Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 01.01.2022 года

В соответствии с постановлением Администрации Подосиновского района от 23.05.2016 № 124 «О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области» (с внесенными изменениями постановлением Администрации Подосиновского района от 17.09.2019 № 214) Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр недвижимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 01.01.2022 года согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
2.  Утвердить реестр недвижимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, переданного в безвозмездное пользование на 01.01.2022 года согласно приложению 5.

3.  Утвердить реестр недвижимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, переданного в аренду на 01.01.2022 года согласно приложению 6.
4. Утвердить реестр неиспользуемого, неэффективно используемого и высвобождаемого недвижимого муниципального имущества

муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 01.01.2022 года согласно приложению 7.

5. Утвердить реестр движимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 01.01.2022 года согласно приложению 8.

6. Утвердить реестр движимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, переданного в безвозмездное пользование на 01.01.2022 года согласно приложению 9.

7. Утвердить реестр неиспользуемого, неэффективно используемого и высвобождаемого движимого муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 01.01.2022 года согласно приложению 10.
8. Утвердить реестр муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию Подосиновский муниципальный район Кировской области, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование Подосиновский муниципальный район Кировской области является учредителем (участником) на 01.01.2022 согласно приложению 11.

9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу: www.podosadm.ru.
Глава Подосиновского района    С.П. Синицын